
St
ro

na
 1

 KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków

BA-X.2611.5.2021

Kraków, dnia 30.04.2021 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)w imieniu Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury informuję o wyniku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 pn.: 
„Wynajem pojazdów przeznaczonych do transportu osób wraz z kierowcą oraz usługą transportową 
dla potrzeb jednostek Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury” znak sprawy BA-X.2611.5.2021.

I. Najkorzystniejsza oferta 

MANIFOLD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Chrosna 147, 32-084 Morawica
Cena oferty  brutto  55 498,00 zł 

Uzasadnienie
Oferta jest zgodna z przepisami Pzp, odpowiada treści dokumentów zamówienia 
oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów za określone w SWZ kryteria oceny ofert. W tym 
stanie rzeczy należało dokonać wyboru oferty na podstawie art. 239  ustawy Pzp.

II. Wykonawcy, którzy złożyli oferty oraz przyznana punktacja w poszczególnych ofertach

Zastępca Dyrektora
Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury
d s .  a d m i n i s t r a c y j n o - f i n a n s o w y c h

dr  Dorota  Machnik
/pismo podpisano podpisem elektronicznym/

Numer 
oferty Wykonawca Cena oferty 

brutto

Punkty 
za kryterium 

cena 
(60%) 

Punkty 
za kryterium 
wiek taboru 

(40%)

PUNKTY
RAZEM

1
Jacek Legendziewicz Jordan 
Group
ul. Gęsia 8, 31-535 Kraków

56 600,00 zł 58,39 16 74,39

2

TRANSPORT OSOBOWO-
TOWAROWY EDYTA PUCHAŁA-
SZYMONIAK
32-415 RACIECHOWICE 7A

55 080,00 zł 60,00 30 90

3

MANIFOLD SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Chrosna 147, 
32-084 Morawica

55 498,00 zł 59,55 32 91,55


		2021-04-30T12:36:52+0000
	Dorota Machnik




